6'/2 wieczorem, odbywać się
będzie w domu przy ulicy Leszno pod Al 44,
sprzedaż przez publiczną licytację: mebli, for
tepianu, bielizny i różnych sprzętów gospo
darskich za gotówkę zaraz uiszczać się mają
ce, a nabyte przedmioty bezzwłocznie muszą
być zabierane. 203R

Warszawa, d, 13/25 Stycznia 1889 r.
J. Karpiński Adw. 1’rzys.

Cena 3 rs., z przesyłką 4,
Uniwersalne

powodzenie, ja
kiego doznały re
zultaty użycia pra
wdziwego Balsamu
Colorado, dla poro
stu włosów i usu

nięcia siwizny.
Skład w Warszawie
Krakowskie-Przed-
mieście Al 9, Per-
fumerja Dobrzań

skiego.—Lipinka róg Wierzbowej i Niecałej.

Lekcyj Tańcó^h
udzielani u siebie i po domach PW

io4

Z. SUCHOWIECKI. ,
Warszawa, Wierzbowa 6
gielski), poleca różnego rodzaju SUmp i

Monogramy, po cenach bardzo nizKic_ ,

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 30 stycznia 1889 r,'
Nr 30

Bezpośrednia komunikacja parowcami

sprzedaż przez licytację w dniu 3 (15) Lutego 1889 r,

w Lombardzie prywatnym.
Widok Kr 17.200r

SPRZEDAŻ PUBLICZNA
około 40,000 kilogramów

MASŁA KAKAOWEGO
VAN HOUTEN,

odbędzie się we Wtorek dnia 5-go Lutego 1889 r.,
o godzinie 11-ej przed południem punktualnie, przez
meklera G. ZICELERA, w sali aukcyjnej Doelen-
straat 10, w AMSTERDAMIE.